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- Efter mycket mätande och en del skruvande i värmecentralen samt en hel del 

kontakter med Driftec har de flesta värmeproblemen löst i lägenheterna. 

Kvarvarande lägenheter med värmeproblem har Driftec fått i uppdrag att kolla 

speciellt. 

 

 

- Ett annat värmeproblem, med varmvattnet i flera lägenheter på Stora Gungans väg 

är också på väg att lösas. 

 

 

Under veckan, 8-12 december, kommer vattnet att 

stängas av vid något tillfälle. Oklart vilken dag men 

Driftec satsar på mitt på dagen, ca kl.11-13. 

Anledningen är en trasig koppling som måste bytas. 
 
 

  



 

 

- En källartrappsramp kommer att installeras på Stora Gungas väg 15 som ett test. 

Tanken är att en skena ska vara fast och den andra flyttbar så att den dels klarar 

olika hjulbredd på barnvagnar och dels kan flyttas åt sidan när trappen används på 

annat sätt. Faller testet väl ut kommer samtliga källartrappor att förses med ramper. 

 

 

  

 

 

- Som tidigare meddelats har lekplatsen förtjänstfullt besiktigats. Felidentifiering är 

gjord i olika klasser som stöd för ett åtgärdsprogram. Under nästa år har styrelsen 

beslutat att samtliga A-klassade fel ska åtgärdas men också så många som möjligt 

av de B-klassade felen. Styrelsen sa också att vid renoveringen av lekplatsen ska 

anpassning ske till den vackra miljö den befinner sig i vad gäller val av utrusning, 

färger och material. Vi vill också upprepa uppmaningen om att intresserade att delta 

i en fristående lekplatsgrupp anmäler detta till Alice 

Murray, brallismurray@gmail.com.   
 
 

  

 
 

Till sist en uppmaning från styrelsen nu när vi med stormsteg närmar oss Lucia och 

sedan jul- och nyårsfirande, tänd gärna mycket levande ljus men var väldigt 

försiktiga med hur ljusen placeras och framförallt kolla en extra gång så att ljusen är 

släckta när ni lämnar rummet eller lägenheten. 

 
 

  

 
 

Styrelsen önskar alla boende i Brf Stora Gungan GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
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